[image: image1.png]

	ESTADO DE SANTA CATARINA

Prefeitura Municipal de Anitápolis
GABINETE DO PREFEITO

Rua Gonçalves Júnior, 260 – Centro – 88.475-000 – ANITÁPOLIS – SC

Fone: (48)  3256-0131 – Fax: 3256-0188 E-mail: prefeitura@anitapolis.sc.gov.br

PORTARIA Nº 069/2007

Designa servidora como responsável pelo preenchimento, emissão e arquivamento de CTPS, Identificação e demais serviços administrativos da Prefeitura Municipal de Anitápolis.
SAULO WEISS, Prefeito Municipal de Anitápolis, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela seção II, artigo 97, inciso VIII, da Lei Orgânica do Município de Anitápolis, de 16 de dezembro de 2004.

RESOLVE:
Art. 1º Designar a servidora MARIA TERESINHA KIRCHNER DE SOUZA, ocupante do cargo de Oficial Administrativo do quadro permanente da Prefeitura Municipal de Anitápolis, como responsável pelo preenchimento, emissão e arquivamento de CTPS, Identificação e demais serviços administrativos, a partir de 21 de setembro de 2007.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando a Portaria nº 36/2007 de 09.05.07.

Anitápolis, 21 de setembro de 2007.

SAULO WEISS

Prefeito Municipal

Registrada e Publicada na Secretaria Geral da Prefeitura Municipal de Anitápolis, em 21 de setembro de 2007.
WILSAIR COELHO

Secretário Geral

[image: image1.png]_969954704.bin